ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Số:  141 /TB - ĐHHĐ
	   Thanh Hoá, ngày  27  tháng 9  năm 2013

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh thời gian thi tuyển sinh đào tạo liên thông, vừa làm vừa học
 và văn bằng đại học thứ 2 đợt II năm 2013

 Theo Thông báo số 100/TB-ĐHHĐ, ngày 27/6/2013 tuyển sinh đào tạo liên thông, vừa làm vừa học và văn bằng đại học thứ 2 đợt II năm 2013, trường Đại học Hồng Đức dự kiến thi vào ngày 12, 13/10/2013.
Tuy nhiên do điều kiện khách quan Nhà trường chưa tổ chức thi vào tháng 10/2013, nay nhà trường thông báo: Điều chỉnh nội dung Thông báo số 100/TB-ĐHHĐ, ngày 27/6/2013 về hai nội dung dưới đây:
1. Thời gian phát hành và nhận hồ sơ đăng ký dự thi
Tiếp tục phát hành và nhận hồ sơ ĐKDT đến hết ngày 05/11/2013.
2. Thời gian thi tuyển sinh
Thời gian thi tuyển sinh chuyển sang ngày 16, 17/11/2013.
	TT
	Buổi
	Ngày thi
	Thời gian có mặt tại phòng thi
	Nội dung công việc

	1
	Sáng thứ 7
	16/11/2013
	8h00’
	Làm thủ tục dự thi, học quy chế

	2
	Chiều thứ 7
	16/11/2013
	13h00’
	Thi môn 1

	3
	Sáng Chủ nhật
	17/11/2013
	7h30’
	Thi môn 2

	4
	Chiều Chủ nhật
	17/11/2013
	13h00’
	Thi môn 3 (ngành thi 3 môn)

Lịch thi chính thức (ngành tổ chức thi, môn thi, địa điểm, lệ phí thi…) sẽ thông báo từ ngày 11 đến 13/11/2013 trên website: http://www.hdu.edu.vn.
Mọi chi tiết xin liên hệ:

Khoa Tại chức, trường Đại học Hồng Đức, điện thoại: 0373 910 821;

Hoặc xem trên website: http://www.hdu.edu.vn./.
	Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường (để thực hiện);

- Các thí sinh đăng ký dự thi;

- Lưu: VT, TC.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Hoàng Nam